



Urząd Miejski w Skoczowie

BZP.271.4.2024

Skoczów, dnia 20.03.2024r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Remont kapitalny i adaptacja zabytkowego budynku byłej szkoły przy ul. Bielskiej 17 w Skoczowie na potrzeby pomocy społecznej, polityki senioralnej” w podziale na 6 części.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), w związku z zapytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia, przekazuję treść zapytań Wykonawcy oraz odpowiedzi:

Pytanie 1

W części 3 postępowania Zamawiający określił wstępny termin realizacji mebli na połowę roku 2026. Czy istnieje możliwość waloryzacji ceny w okresie realizacji, czy też oferenci muszą przewidzieć jaka w najbliższych 24 miesiącach będzie inflacja i o ile wzrosną ceny surowców, półproduktów i gotowych wyrobów?

Odpowiedź

Zgodnie z art. 439 ust. 1 ustawy z 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych Umowa, której przedmiotem są roboty budowlane, dostawy lub usługi, zawarta na okres dłuższy niż 6 miesięcy, zawiera postanowienia dotyczące zasad wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia. Tym samym Zamawiający przewiduje możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia. Szczegółowe zasady wprowadzenia zmian opisane są w § 10 projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego, stanowiących Załącznik nr 5c do SWZ.

Pytanie 2

Zamawiający wymaga przed podpisaniem umowy wniesienie zabezpieczenia dobrego wykonania w wysokości 5% wartości umowy. W związku z tym, że realizacja jest przewidziana na połowę roku 2026, czy Zamawiający dopuszcza możliwość wniesienia zabezpieczenia bezpośrednio przed realizacją czy też w kalkulacji należy uwzględnić koszt zamrożenia kapitału w wysokości ok 50 000 zł na okres 24 miesięcy?

Odpowiedź

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy należy wnieść przed podpisaniem umowy, Zamawiający nie dopuszcza wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy bezpośrednio przed realizacją. Zabezpieczenie może być wniesione, według wyboru Wykonawcy, w formach określonych w art. 450 ust. 1 ustawy z 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych.

Z-ca BURMISTRZA

Andrzej Bubnicki

NACZELNIK WYDZIAŁU
INWESTYCJI, ROZWOJU
I ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH

Katarzyna Halska